DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do Município, e 
nos termos da Resolução n° 4064/2013, da Câmara Municipal, promulga a seguinte lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
especial no valor de R$ 81.958,77 (oitenta e um mil, novecentos e cinquenta e oito reais e 
setenta e sete centavos), destinados a reforma da UBS Dr. Carlos Eduardo Pinheiro Negrão, 
com a seguinte classificação orçamentária: 

020100 	 SECRETARIA DE GOVERNO 
10 302 0004 1180 0000 Reforma e Ampliação em UBS 
4.4.90.51.00 05 300.026 Obras e Instalações 	 R$ 81.958,77 

Art. 2°. O crédito descrito no Artigo 1° desta Lei, correrá 
por conta de operação de crédito de celebração de convênio com o Ministério da Saúde, no 
valor de R$ 81.958,77 (oitenta e um mil, novecentos e cinquenta e oito reais e setenta e sete 
centavos).